ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

Сайт: http://belyaewsckoe-s.narod2.ru     E-mail: belyaewsckoe.s@yandex.ru.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 09 »  августа   2012 г.                                                                   №   53
Об утверждении Порядка планирования и расходования средств бюджета Беляевского сельского поселения на обеспечение пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения
С целью установления единого  порядка  планирования и  расходования  средств  бюджета Беляевского  сельского   поселения    на обеспечение  пожарной безопасности на территории Беляевского  сельского   поселения, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.   Утвердить  прилагаемый Порядок  расходования средств бюджета Беляевского сельского поселения на обеспечение пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения.
2. Получателям бюджетных  средств обеспечить:
       2.1.  Выполнение  порядка, утвержденного настоящим постановлением;

        2.2.  Целевое и эффективное использование  средств  бюджета Беляевского
               сельского   поселения, предусмотренных на цели, указанные в
               настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения:

     А.М. Конюхов
Утверждено

постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от 09 августа  2012 г. № 53
 Порядок
расходования средств бюджета Беляевского сельского поселения

на обеспечение пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения
1. Настоящий Порядок определяет правила расходования средств бюджета Беляевского сельского поселения на обеспечение пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения.

2. Главным распорядителем средств бюджета Беляевского сельского поселения является администрация Беляевского сельского поселения.
3. Средства из бюджета Беляевского сельского поселения предоставляются на следующие виды расходов:
- на приобретение средств пожаротушения,

- обеспечение добровольного пожарного формирования средствами защиты,

- содержание в надлежащем состоянии пожарных водоемов, пожарных колодцев,

      - другие виды расходов, предусмотренные на эти цели.

4. Администрации Беляевского  сельского   поселения  при формировании бюджета на очередной финансовый год предусматривать расходы, связанные с  обеспечением пожарной безопасности Беляевского  сельского   поселения  в размерах показателей текущего финансового года, скорректированных с учетом коэффициента инфляции.

5. Администрация Беляевского сельского поселения несет ответственность за нецелевое использование средств в соответствии с действующим законодательством.